

MUSAKA

Ingredientes	Alérgenos según normativa					
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Alimentos</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>CARNE RELLENO</td> </tr> <tr> <td>Berenjena</td> </tr> <tr> <td><i>Bechamel</i></td> </tr> <tr> <td><i>Queso rallado en polvo</i></td> </tr> </tbody> </table>	Alimentos	CARNE RELLENO	Berenjena	<i>Bechamel</i>	<i>Queso rallado en polvo</i>	<ul style="list-style-type: none"> Lácteos Gluten Huevo
Alimentos						
CARNE RELLENO						
Berenjena						
<i>Bechamel</i>						
<i>Queso rallado en polvo</i>						

MUSAKA

Otros Alérgenos	Presencia de OMG	Valor nutricional	Ración	Por 100 g	%GDA/CDOs **
	No contiene	Valor energético	266 Kcal / 1110 KJ	132 Kcal / 553 KJ	13.28%
		Grasas Totales	19.24 g	9.58 g	27.48%
		Ac. Grasos Saturados	7.90 g	3.94 g	39.52%
		Proteína	13.95 g	6.95 g	5.37%
		Hidratos de carbono	10.66 g	5.31 g	11.84%
		Azúcares	2.41 g	1.20 g	4.82%
		Sal *	1.17 g	0.58 g	19.50%

* Cantidad de sal referida al contenido de sodio de la receta
 ** Ingesta de referencia de un adulto medio (8400 kJ/ 2000 kcal)

MUSAKA: Ingredientes compuestos

Queso rallado en polvo
<u>Queso</u>
<u>Leche entera pasteurizada</u>
<u>Leche de Oveja</u>
<u>Leche de Cabra</u>
Cuajo animal
<u>Fermentos lácticos</u>
Sal
Nitrato potásico (E-252)
Nitrato sódico (E-251)
<u>Lisozima (E-1105)</u>
<u>Mantequilla</u>
<u>Proteína de leche</u>
Almidón modificado sin gluten
Polifosfatos (E-452)
Fosfatos de potasio (E-340)
Citratos de sodio (E-331)
<u>Ácido láctico (E-270) de origen láctico</u>
Sorbato potásico (E-202)

Alérgenos según normativa

- Lácteos
- Huevo

Bechamel
<u>Leche</u>
<u>Mantequilla</u>
<u>Harina de trigo</u>
Harina de arroz
Harina de maíz
Pimienta
Sal
Nuez moscada
Puerro

Alérgenos según normativa

- Lácteos
- Gluten

CARNE RELLENO
Aceite de girasol refinado
Ajos
Azúcar
Cebolla
Tomate
Sal
Fécula de maíz

Alérgenos según normativa

CARNE RELLENO

Ingredientes

Alérgenos según normativa

Alimentos

Carne picada de vacuno

Cebolla

Tomate frito

Pimiento rojo

Pimiento verde

Aceite refinado de girasol

Sal BOLTON CILE

Pimienta negra en grano

CARNE RELLENO: Ingredientes compuestos

Sal

Alérgenos según normativa

Sal

Aceite refinado de girasol

Alérgenos según normativa

Aceite de girasol refinado

Tomate frito

Alérgenos según normativa

Tomate

Aceite de girasol refinado

Azúcar

Fécula de maíz

Sal

Cebolla

Ajos

